
UCHWAŁA NR 804/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 579/2021 z dnia 8.02.2021 r.  w sprawie 
przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/160/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXI/218/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. oraz 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXXII/227/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w  
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8423425-777C-45EF-9A83-37657372C4CF. Podpisany Strona 1



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

2. Starostwo Powiatowe w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 804/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8423425-777C-45EF-9A83-37657372C4CF. Podpisany Strona 1



Od Do

A 26 071 201,91 25 237 887,65 49 312,00 30 000,00 30 000,00 51 304 201,56

B 25 978 273,91 25 173 221,65 30 000,00 30 000,00 30 000,00 51 127 295,56

C 92 928,00 64 666,00 19 312,00 0,00 0,00 176 906,00

A 2 620 771,32 740 850,20 49 312,00 30 000,00 30 000,00 3 356 733,52

B 2 582 079,32 676 184,20 30 000,00 30 000,00 30 000,00 3 234 063,52

C 38 692,00 64 666,00 19 312,00 0,00 0,00 122 670,00

A 23 450 430,59 24 497 037,45 0,00 0,00 0,00 47 947 468,04

B 23 396 194,59 24 497 037,45 0,00 0,00 0,00 47 893 232,04

C 54 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 236,00

A 2 332 757,32 716 650,20 19 312,00 0,00 0,00 3 068 719,52

B 2 294 065,32 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 946 049,52

C 38 692,00 64 666,00 19 312,00 0,00 0,00 122 670,00

A 2 332 757,32 716 650,20 19 312,00 0,00 0,00 3 068 719,52

B 2 294 065,32 651 984,20 0,00 0,00 0,00 2 946 049,52

C 38 692,00 64 666,00 19 312,00 0,00 0,00 122 670,00

A 22 236,00 39 914,00 0,00 0,00 0,00 62 150,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 22 236,00 39 914,00 0,00 0,00 0,00 62 150,00

A 16 456,00 24 752,00 19 312,00 0,00 0,00 60 520,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 16 456,00 24 752,00 19 312,00 0,00 0,00 60 520,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwoty w zł

Limit 2025Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Okres realizacji Łączne nakłady

finansowe

64 120 150,79

63 943 244,79

176 906,00

3 931 430,12

3 808 760,12

122 670,00

Limit zobowiązańL.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

1.a - wydatki bieżące

1.b - wydatki majątkowe

Wykaz przedsięwzięć do WPF

1.1.1.7

1.1

1.1.1

1.1.1.8

1.1.2

1.2

1.2.1

1.2.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 520,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2022

- wydatki bieżące

"Zawód drogą do sukcesu !. Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego " -
doskonalenie zawodowe uczniów

Zespół Szkół Nr 2 2021

"Zawód drogą do sukcesu !. Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego " -
doskonalenie zawodowe uczniów

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z
Września 1939r.

2021 2023

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 134 484,67

122 670,00

3 014 346,12

54 236,00

3 137 016,12

122 670,00

62 150,00

0,00

62 150,00

60 520,00

0,00

3 137 016,12

3 014 346,12

60 188 720,67

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 804/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8423425-777C-45EF-9A83-37657372C4CF. Podpisany Strona 1



A 23 738 444,59 24 521 237,45 30 000,00 30 000,00 30 000,00 48 235 482,04

B 23 684 208,59 24 521 237,45 30 000,00 30 000,00 30 000,00 48 181 246,04

C 54 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 236,00

A 288 014,00 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 288 014,00

B 288 014,00 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 288 014,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 23 450 430,59 24 497 037,45 0,00 0,00 0,00 47 947 468,04

B 23 396 194,59 24 497 037,45 0,00 0,00 0,00 47 893 232,04

C 54 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 236,00

A 729 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 236,00

B 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00

C 54 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 236,0054 236,00

54 236,00

729 236,00

675 000,00

60 134 484,67- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w Mławie -
przebudowa drogi

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2020 2021

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.2.13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

54 236,00

794 414,00

794 414,00

0,00

60 188 720,67

60 983 134,67

60 928 898,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8423425-777C-45EF-9A83-37657372C4CF. Podpisany Strona 2



Od Do

A 25 954 200,25 22 787 555,23 49 312,00 30 000,00 30 000,00 47 297 306,15

B 26 071 201,91 25 237 887,65 49 312,00 30 000,00 30 000,00 51 304 201,56

C -117 001,66 -2 450 332,42 0,00 0,00 0,00 -4 006 895,41

A 2 620 771,32 740 850,20 49 312,00 30 000,00 30 000,00 3 356 733,52

B 2 620 771,32 740 850,20 49 312,00 30 000,00 30 000,00 3 356 733,52

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 23 333 428,93 22 046 705,03 0,00 0,00 0,00 43 940 572,63

B 23 450 430,59 24 497 037,45 0,00 0,00 0,00 47 947 468,04

C -117 001,66 -2 450 332,42 0,00 0,00 0,00 -4 006 895,41

A 2 332 757,32 716 650,20 19 312,00 0,00 0,00 3 068 719,52

B 2 332 757,32 716 650,20 19 312,00 0,00 0,00 3 068 719,52

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 2 332 757,32 716 650,20 19 312,00 0,00 0,00 3 068 719,52

B 2 332 757,32 716 650,20 19 312,00 0,00 0,00 3 068 719,52

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 23 621 442,93 22 070 905,03 30 000,00 30 000,00 30 000,00 44 228 586,63

B 23 738 444,59 24 521 237,45 30 000,00 30 000,00 30 000,00 48 235 482,04

C -117 001,66 -2 450 332,42 0,00 0,00 0,00 -4 006 895,41

A 288 014,00 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 288 014,00

B 288 014,00 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 288 014,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwoty w zł

Limit 2025Limit 2024

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

61 552 816,71

64 120 150,79

-2 567 334,08

3 931 430,12

3 931 430,12

Limit
zobowiązań

0,00

-2 567 334,08

57 621 386,59

60 188 720,67

3 137 016,12

3 137 016,12

0,00

3 137 016,12

3 137 016,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

Wykaz przedsięwzięć do WPF

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 415 800,59

60 983 134,67

-2 567 334,08

794 414,00

794 414,00

0,00

1

1.2

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 804/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8423425-777C-45EF-9A83-37657372C4CF. Podpisany Strona 1



A 23 333 428,93 22 046 705,03 0,00 0,00 0,00 43 940 572,63

B 23 450 430,59 24 497 037,45 0,00 0,00 0,00 47 947 468,04

C -117 001,66 -2 450 332,42 0,00 0,00 0,00 -4 006 895,41

A 542 059,58 15 745 337,45 0,00 0,00 0,00 16 287 397,03

B 1 342 059,58 15 045 337,45 0,00 0,00 0,00 16 387 397,03

C -800 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

A 21 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 447,00

B 4 781 447,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 781 447,00

C -4 760 000,00 -6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 760 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00

C 0,00 -222 000,00 0,00 0,00 0,00 -222 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00

C 0,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00

C 0,00 -425 000,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

C 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00

A 79 950,00 3 298 707,25 0,00 0,00 0,00 3 378 657,25

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 79 950,00 3 298 707,25 0,00 0,00 0,00 3 378 657,25

A 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00200 000,00

-425 000,00

0,00

250 000,00

-250 000,00

3 378 657,25

0,00

3 378 657,25

200 000,00

0,00

1.3.2.17

1.3.2.16

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Zawadach na drodze Nr 2333W - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na przejściach dla peszych na terenie powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Bogurzynie na drodze Nr 4640W - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na przejściach dla pieszych na terenie powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Dzierzgowie na ul. Jagiellońskiej na drodze Nr 2361W - poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla peiszych na terenie
powiatu mławskiego

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie  - wykonanie
dokumentacji  technicznej, podział geodezyjny działek,proces budowlany

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2019 2021

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Morawach na drodze Nr 2347W - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na przejściach dla pieszych na terenie powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

57 621 386,59

60 188 720,67- wydatki majątkowe

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2359W Radzanów - Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra - wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2019 2022

1.3.2.19

1.3.2.18

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Szydłowie na ul. Szkolnej na drodze Nr 2323W - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na terenie
powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Wieczfni Kościelnej na drodze Nr 2306W - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na terenie powiatu
mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

-2 567 334,08

-100 000,00

16 509 260,25

16 609 260,25

124 275,00

10 884 275,00

-10 760 000,00

0,00

250 000,00

-250 000,00

0,00

250 000,00

-250 000,00

0,00

250 000,00

1.3.2.21

1.3.2.20

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1 przejściu dla pieszych
w Szreńsku na ul. Budzyn na drodze Nr 4640W - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na terenie
powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  4 przejściach dla
pieszych w Mławie na ul. Szpitalnej, dr A. Dobrskiej i PCK na drogach Nr
2380W, 230336W, 231115W -   Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na przejściach dla pieszych na terenie powiatu mławskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

-250 000,00

0,00

250 000,00

-250 000,00

0,00

222 000,00

-222 000,00

0,00

206 000,00

-206 000,00

0,00

250 000,00

-250 000,00

0,00

425 000,00

1.3.2.26

1.3.2.25

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
dokumentacja techniczna - poprawa bezpieczeństwa

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

1.3.2.22

1.3.2.23
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania 1
przejścia dla pieszych w Mławie na ul. Sienkiewicza na drodze 4640W -
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków jednostek
ogranizacynych powiatu Mławskiego - obniżenie kosztów zuzycia energi
elektrycznej

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2021 2022

1.3.2.1

1.3.2

1.3.2.2

1.3.2.15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8423425-777C-45EF-9A83-37657372C4CF. Podpisany Strona 2



A 5 263 048,34 1 439 561,33 0,00 0,00 0,00 5 263 048,34

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 5 263 048,34 1 439 561,33 0,00 0,00 0,00 5 263 048,34

A 0,00 364 399,00 0,00 0,00 0,00 364 399,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 364 399,00 0,00 0,00 0,00 364 399,00

6 702 609,67

0,00

6 702 609,67

364 399,00

0,00

364 399,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

1.3.2.27
"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo - Wola
Szydłowska na odcinku od km 1+557,00 do km 5+106,00 w miejscowości
Wyszyny Kościelne" - poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

1.3.2.28
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2352W Strzegowo - Niedzbórz- Pniewo -
Czeruchy - wykonanie dokumentacji - wykonanie dokumentacji

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8423425-777C-45EF-9A83-37657372C4CF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

